四川省照明电器协会
川照协〔2022〕08 号

关于发布《智慧多功能灯杆应用图集》

等两项团体标准的公告

各有关单位：

根据《四川省照明电器协会团体标准管理办法（试行）》的相关规

定，由成都城投智慧城市科技有限公司牵头编制的《智慧多功能灯杆

应用图集》（T/SLAA 001-2022）《智慧多功能灯杆设备及材料技术规

范》（T/SLAA 002-2022）团体标准按照规定程序完成标准制定工作，

经专家组审查通过，四川省照明电器协会批准，现予以正式发布为协

会团体标准。以上两项标准自 2022 年 06 月 28 日发布并实施。

特此公告！

四川省照明电器协会

2022 年 6 月 28 日